
Svor
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Nový Bor GPS souřadnice: 50.791798N, 14.596806E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1395 (629 let) Katastrální výměra: 1 805 ha

Počet obyvatel: 660 PSČ: 471 51

Adresa URL: www.obecsvor.cz

Počet obyvatel obce Svor

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

47 290 42 281 660

Historie počtu obyvatel obce Svor
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 47 290 42 281 4 660
1.1.2023 53 278 43 282 -7 656
1.1.2022 56 279 50 278 9 663
1.1.2021 53 277 46 278 -3 654
1.1.2020 51 276 52 278 -12 657
1.1.2019 51 281 53 284 -2 669
1.1.2018 49 285 52 285 -8 671
1.1.2017 52 284 54 289 18 679
1.1.2016 52 278 49 282 -5 661
1.1.2015 55 273 46 292 2 666
1.1.2014 55 273 49 287 -5 664
1.1.2013 53 281 48 287 669

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8894/svor/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 15.5.2024 02:35:58


